

**Two B ApS
Pilevej 2 C., 1.
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 31 05 32 18

Årsrapport 2019/2020
13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18. december 2020

Dirigent:

Henrik Bjerre

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019/2020	3
Balance pr. 30. juni 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 84.549, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.305.277, og en egenkapital på kr. 170.981.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>4.984.800</u>	<u>4.984.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	3-4	<u>4.984.800</u>	<u>4.984.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.984.800</u>	<u>4.984.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	3-5	<u>320.188</u>	<u>363.148</u>
Tilgodehavender i alt		<u>320.188</u>	<u>363.148</u>
Likvide beholdninger	3-6	<u>289</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>320.477</u>	<u>363.148</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.305.277</u></u>	<u><u>5.347.948</u></u>

NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.800 senere end 5 år.	<u>4.121.535</u>	<u>4.269.299</u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
Henrik Bjerre St. Karlsmindevej 67 3390 Hundested		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 2.312.270, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.984.800.		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 5.000.000 med pant i ovennævnte ejendom.		
Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
